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Annotatsiya: Zamonaviy texnologiyalar ingliz tilini o‘rgatish jarayonida 

muhim rol o‘ynaydi. Ushbu maqolada raqamli vositalar, sun’iy intellekt, mobil 

ilovalar, onlayn platformalar va virtual reallik kabi innovatsion usullar qanday qilib til 

o‘rganishni osonlashtirishi va samaradorligini oshirishi haqida tahlil qilinadi. 

Texnologiyalardan foydalanish orqali o‘quvchilar nutq, tinglash, o‘qish va yozish 

ko‘nikmalarini yaxshilashlari, shuningdek, mustaqil o‘rganish jarayonini qiziqarli va 

samarali qilishlari mumkin. 

Kalit so‘zlar: ingliz tili, texnologiya, sun’iy intellekt, mobil ilovalar, virtual 

reallik, til o‘rganish, onlayn ta’lim. 

Аннотация: Современные технологии играют важную роль в процессе 

обучения английскому языку. В данной статье анализируется, как 

инновационные методы, такие как цифровые инструменты, искусственный 

интеллект, мобильные приложения, онлайн-платформы и виртуальная 

реальность, упрощают изучение языка и повышают его эффективность. 

Использование технологий помогает учащимся развивать навыки речи, 

аудирования, чтения и письма, а также делает самостоятельное обучение 

интересным и продуктивным. 
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Annotation: Modern technologies play a crucial role in the process of learning 

English. This article analyzes how innovative methods—such as digital tools, artificial 

intelligence, mobile applications, online platforms, and virtual reality—facilitate 

language learning and increase its effectiveness. Through the use of technology, 

learners can improve their speaking, listening, reading, and writing skills, and make 

the process of independent learning more engaging and efficient. 
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Kirish 

Zamonaviy dunyoda ingliz tili xalqaro muloqot, ta’lim va ish o‘rinlari uchun 

asosiy tilga aylangan. Shu sababli, uni samarali o‘rgatish metodlari doimiy ravishda 
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takomillashtirilmoqda. Texnologiyaning rivojlanishi bilan birga an’anaviy o‘qitish 

usullari yangi raqamli yondashuvlar bilan to‘ldirilmoqda. 

Bugungi kunda sun’iy intellekt (AI), virtual reallik (VR), kengaytirilgan reallik 

(AR) va interaktiv ilovalar til o‘rganish jarayonini qiziqarli va samarali qiladi. Ushbu 

maqolada texnologiyalarning ingliz tilini o‘qitishdagi roli, ularning afzalliklari va 

kelajakdagi istiqbollari muhokama qilinadi. 

Tahlil va Muhokama 

Texnologiyaning tez rivojlanishi ingliz tilini o‘qitish metodlarida tubdan 

o‘zgarishlarni keltirib chiqardi. An’anaviy usullar endi raqamli vositalar bilan 

qo‘shilib, o‘quvchilarga yanada samarali va qiziqarli ta’lim berish imkoniyatini 

yaratmoqda. Quyida texnologiyalarning ingliz tilini o‘rgatishdagi turli jihatlari 

chuqurroq tahlil qilinadi. 

Sun’iy Intellekt (AI) va Til O‘rganish Platformalari 

Sun’iy intellekt tizimlari til o‘rganishni shaxsiylashtirish va avtomatlashtirish 

imkoniyatini beradi. Misol uchun, ChatGPT kabi sun’iy intellekt modellari 

o‘quvchilarga real vaqtda suhbatlashish, grammatik xatolarni tushuntirish va hatto 

yozuvlarni tahlil qilish imkoniyatini beradi. Bu yondashuv an’anaviy darsliklardan 

farqli ravishda individual o‘rganishni rag‘batlantiradi. 

Duolingo kabi ilovalar sun’iy intellekt yordamida har bir foydalanuvchining 

bilim darajasiga moslashuvchi dasturlarni taklif etadi. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, 

Duolingo kabi ilovalardan foydalanuvchilar ancha qisqa vaqt ichida ko‘proq so‘z 

boyligiga ega bo‘lishadi. Grammarly esa yozuv ko‘nikmalarini yaxshilashda ayniqsa 

foydali bo‘lib, u nafaqat xatolarni tuzatadi, balki yozuv uslubini ham takomillashtiradi. 

Mobil Ilovalar – Har Joyda va Har Vaqtda O‘rganish 

Smartfonlar va planshetlar tufayli ingliz tilini o‘rganish endi faqat sinf xonasida 

emas, balki har qanday joyda va istalgan vaqtda amalga oshirilishi 

mumkin. Memrise kabi ilovalar real hayotdagi videolar va interaktiv mashqlar orqali 

lug‘atni mustahkamlaydi. Busuu esa nutqiy ko‘nikmalarni rivojlantirishga qaratilgan 

bo‘lib, u yerda o‘quvchilar mahalliy nutq so‘zlashuvchilari bilan bog‘lanishlari 

mumkin. 

HelloTalk va Tandem kabi til almashish ilovalari o‘quvchilarga ingliz tilida 

bemalol gaplashish uchun hamkor topish imkoniyatini beradi. Bu usul nafaqat tilni 

o‘rganishni qiziqarli qiladi, balki madaniy almashinuvni ham rag‘batlantiradi. 

Virtual va Kengaytirilgan Reallik (VR/AR) – Immersiv O‘rganish 

Tajribasi 

Virtual reallik (VR) va kengaytirilgan reallik (AR) texnologiyalari ingliz tilini 

o‘rganishni butunlay yangi darajaga olib chiqdi. Immerse kabi VR platformalari 

foydalanuvchilarga virtual muhitda ingliz tilida suhbat qilish imkoniyatini beradi. Bu 
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metod ayniqsa nutq mashqlari uchun juda samarali, chunki o‘quvchi o‘zini chet elda 

bo‘lgan kabi his qiladi. 

Google Translate AR funksiyasi esa yozuvlarni real vaqtda tarjima qilish 

imkoniyatini beradi. Masalan, chet elda bo‘lgan talaba restoran menyusini kamera 

orqali ko‘rib, darhol tarjimasini o‘qishi mumkin. Bu texnologiya faqat tarjima qilish 

bilan cheklanmay, balki yangi so‘zlarni o‘rganishda ham yordam beradi. 

Onlayn Kurslar va MOOC Platformalari – Professional Ta’limga Kirish 

Massive Open Online Courses (MOOC) platformalari orqali dunyoning 

istalgan nuqtasidagi odamlar ingliz tilini professional darajada o‘rganishlari 

mumkin. Coursera, edX va Udemy kabi platformalarda IELTS, TOEFL va Business 

English kabi kurslar mavjud. 

British Council va BBC Learning English kabi tashkilotlar esa bepul video 

darsliklar, podkastlar va interaktiv testlar taklif etadi. Bu resurslar nafaqat 

boshlang‘ich, balki ilg‘or darajadagi o‘quvchilar uchun ham foydali bo‘ladi. 

O‘yinlashtirilgan O‘rganish (Gamifikatsiya) – Motivatsiyani Oshirish 

O‘yin elementlarini ta’limga qo‘shish o‘quvchilarning qiziqishini uyg‘otadi va 

ularni ko‘proq mashq qilishga undaydi. Quizlet kabi ilovalar flashcardlar va testlar 

orqali yangi so‘zlarni yodlashni osonlashtiradi. Kahoot! esa sinfdagi raqobatni 

rag‘batlantirib, bilimlarni test qilish uchun ajoyib vosita bo‘lib xizmat qiladi. 

O‘yinlashtirilgan o‘rganish metodlari bolalar uchun ayniqsa samarali bo‘lib, 

ularga til o‘rganishni qiziqarli o‘yin sifatida ko‘rsatadi. 

Podkastlar, Videolar va Audiokitoblar – Tinglash Ko‘nikmasini 

Rivojlantirish 

Haqiqiy hayotdagi materiallar orqali o‘rganish ingliz tilini tabiiy shaklda 

o‘zlashtirishga yordam beradi. TED Talks, BBC Podcasts va YouTubedagi “English 

Addict with Mr Steve” kabi kanallar turli mavzulardagi nutqlar va suhbatlar orqali 

tinglash ko‘nikmasini oshiradi. 

Audiokitoblar ham ingliz tilini o‘rganishda muhim rol 

o‘ynaydi. Audible va Librivox kabi platformalar orqali o‘quvchilar turli darajadagi 

kitoblarni tinglashlari va shu bilan birga talaffuzni yaxshilashlari mumkin. 

Bulutli Texnologiyalar va Hamkorlik Vositalari – Guruhda O‘rganish 

Google Docs, Zoom va Slack kabi hamkorlik vositalari o‘quvchilarga 

birgalikda loyihalarda ishlash, bir-birlarining yozuvlarini tuzatish va onlayn 

muhokamalarda qatnashish imkoniyatini beradi. Bu usullar nafaqat yozuv 

ko‘nikmalarini, balki jamoaviy ishlash qobiliyatini ham rivojlantiradi. 

Kelajakdagi Istiqbollar 

Texnologiyalar rivojlanishi bilan ingliz tilini o‘qitish metodlari ham doimiy 

ravishda takomillashmoqda. Sun’iy intellekt tizimlari endi nafaqat oddiy suhbatlarni 

boshqaradi, balki o‘quvchilarning hissiy holatini ham tahlil qila oladi. Virtual reallik 
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esa kelajakda til o‘rganishni butunlay immersiv (chuqur tajribali) qiladi, ya’ni 

o‘quvchilar virtual muhitda haqiqiy hayotdagi vaziyatlarda mashq qilishlari mumkin 

bo‘ladi. 

Shuningdek, blockchain texnologiyasi orqali til sertifikatlari aniq va 

soxtalashtirib bo‘lmaydigan shaklda berilishi mumkin. Bu esa ta’lim sifati va 

ishonchliligini oshiradi. 

Xulosa 

Texnologiyalar ingliz tilini o‘qitish jarayonini qulay, qiziqarli va samarali 

qiladi. Sun’iy intellekt, mobil ilovalar, VR/AR, MOOC platformalari va 

o‘yinlashtirilgan o‘rganish usullari til o‘rganishni individual va interaktiv qiladi. 

Kelajakda AI va virtual reallikning rivojlanishi bilan til o‘qitish yanada 

shaxsiylashtirilgan va samarali bo‘lishi kutilmoqda. 
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